关于上银理财“易享利”系列开放式(6 个月持有期)理财产品

WPEK25M0607 期新增销售机构的公告

尊敬的客户：

根据业务的需要，上银理财现增加苏州银行股份有限公司、张家

口银行股份有限公司、吉林银行股份有限公司、浙江乐清农村商业银

行股份有限公司、浙江杭州余杭农村商业银行股份有限公司、浙江德

清农村商业银行股份有限公司、宁波北仑农村商业银行股份有限公

司、浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司、浙江萧山农村商业银

行股份有限公司作为“上银理财“易享利”系列开放式(6 个月持有

期)理财产品 WPEK25M0607 期”A份额的销售机构。

特此公告。

感谢您一直以来对上银理财的支持！敬请继续关注上银理财理财

产品。

上银理财有限责任公司

2025 年 11 月 21 日